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Krav för antagande som domarelev 
Domarelev för utbildning till domare för praktiska eftersöksprov hos Svenska Schweisshundklubben 

(SvSHK) skall vara auktoriserad domare för Viltspårprov Elitklass.  

Domarelev skall ha dokumenterad, långvarig erfarenhet av praktiska eftersök och utföra minst 25 

skarpa eftersök varje år. 

Domarelev skall ha startat i Praktiska eftersöksprovet.  

Rekrytering 
SvSHK:s Jaktprovskommitté tar emot intresseanmälningar och lämnar en rekommendation till 

SvSHK:s styrelse om en kandidat ska antas till elevtjänstgöring.  

SvSHK:s styrelse kallar elev till elevtjänstgöring. 

Elevtjänstgöring 
Jaktprovskommittén utser elevdomare som skall vara en erfaren domare som dömt praktiska 

eftersöksprov i minst tre år. Eleven skall gå med vid minst två tillfällen, varav minst ett där 

provekipaget går till pris.  

Elevdomaren skall beakta att elevtjänstgöringen främst har ett utbildande syfte. 

Eleven ska upprätta protokoll över bedömda hundar. 

Efter fullgjord elevtjänstgöring lämnar eleven in ett domarutlåtande över elevtjänstgöringen till 

SvSHK:s styrelse som tar beslut om eleven skall kallas till aspiranttjänstgöring.  

Aspiranttjänstgöring 
Jaktprovskommittén utser aspirantdomare som skall vara en erfaren domare, med minst samma 

erfarenhet som elevdomare. 

Aspiranten dömer proven och domaren bedömer aspiranten. För godkänd aspiranttjänstgöring skall 

aspiranten ha dömt minst ett provekipage som går till pris 0-3-2-1.  

Aspirantdomaren skriver en bedömning över aspiranttjänstgöringen som aspiranten lämnar in till 

SvSHK:s styrelse.  

SvSHK:s styrelse beslutar om aspirantens auktorisation.  

Övrigt 
För att behålla sin domarauktorisation måste domare döma minst ett praktiskt eftersöksprov under 

en treårsperiod.  

För att åter kunna auktoriseras efter längre uppehåll än tre år krävs en ny aspiranttjänstgöring. 

Domare skall delta i domarkonferensen minst en gång under en treårsperiod. 


